E-mail



## भारत सरकार Government of India वित्त मंत्रालय Ministry of Finance राजस्व विभाग Department of Revenue केन्द्रीय अप्रत्यक्ष कर एवं सीमा शुल्क बोर्ड Central Board of Indirect Taxes & Customs

राष्ट्रीय सीमाशुल्क, अप्रत्यक्ष कर एवं नार्कोटिक्स अकादमी, National Academy of Customs, Indirect Taxes & Narcotics,

पालसमुद्रम, एन एच - 44, गोरंटला मंडल, श्री सत्य साई जिला, आंध प्रदेश-515251 Palasamudram, NH-44, Gorantla Mandal, Sri Sathya Sai Dist, Andhra Pradesh - 515251 टेलीफ़ोन Phone: 08556-229750

ई-मेल/E-mail: estt-nacinpsm@gov.in

दिनांक / Date: As e-signed

## कार्यालय आदेश / OFFICE ORDER NO. 37/2025

वित्त मंत्रालय, राजस्व विभाग, केंद्रीय अप्रत्यक्ष कर एवं सीमा शुल्क बोर्ड (CBIC) दवारा जारी कार्यालय आदेश सं. 134/2025 दिनांक 14.08.2025 (फाइल सं. A.22012/02/2025-Ad.II) के अन्पालन में, निम्नलिखित अधिकारी ने महानिदेशक, नासिन, पालसमुद्रम के कार्यालय में कार्यभार ग्रहण किया है। अधिकारी को नीचे उल्लिखित प्रकोष्ठ में आबंटित किया गया है तथा उन्हें संबंधित प्रधान अपर महानिदेशक / अपर महानिदेशक (Pr. ADG / ADG) के समक्ष तत्काल तथा आगामी आदेशों तक कार्यग्रहण हेत् उपस्थित होने का निर्देश दिया जाता है।

In pursuance of Office Order No. 134/2025 dated 14.08.2025 (File No. A.22012/02/2025-Ad.II) issued by the Ministry of Finance, Department of Revenue, Central Board of Indirect Taxes & Customs (CBIC), the following officer has joined O/o DG, NACIN, Palasamudram. The officer has been allocated to the wing mentioned below and is hereby directed to report to the respective Pr. Additional Director General / Additional Director General (Pr. ADG / ADG) immediately and until further orders:

S. No.	Name /	Designation /	Wing of NACIN, PSM
क्रम सं.	नाम (श्री)	पदनाम	नासिन, पालसमुद्रम का प्रकोष्ठ
1.	गिरिधर भांडिवाड	सहायक निदेशक	प्रशासन/Admin
	Giridhar Bhandiwad	Assistant Director	

This order issues with the approval of the DG, NACIN, Palasamudram.

यह आदेश, महानिदेशक, नासिन, पालसमुद्रम की मंज़ूरी से जारी किया जाता है।

## (डॉ. स्टीफन एल. Dr. Stephen L.) Additional Director General / अपर महानिदेशक

## Copy to / प्रतिलिपि:

- The Director General, NACIN, Palasamudram / महानिदेशक, नासिन, पालसमुद्रम
- 2. All Pr. ADGs/ADGs of NACIN, Palasamudram / नासिन, पालसमुद्रम के सभी प्रधान अपर महानिदेशक/अपर महानिदेशक
- 3. All officers concerned / सभी संबंधित अधिकारी
- 4. Webmaster, NACIN Website, Palasamudram / वेबमास्टर, नासिन वेबसाइट, पालसम्द्रम